
 

 

お客さま各位  

 

名古屋銀行を装ったホームページにご注意ください  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

最近、名古屋銀行のホームページを装い、あたかも当行と関係があるように見せ

かけたウェブサイトが確認されております。  

 

このようなサイトは当行とは一切関係なく、同サイトに掲載されている商品等は

無断に掲載されているものであり、これらに関するお問い合わせにつきましては、

適切なご案内・ご説明はいたしかねますのでご了承ください。  

 

お客さまにおかれましては、十分ご注意くださいますようお願い申しあげます。  

 

 

  次のサイトは当行とは一切無関係のサイトです。  

http://www.nagoyabank.com/  

 

なお、名古屋銀行の公式ホームページアドレスは以下のとおりです。  

https://www.meigin.com/  

 

 

 

以上  


